
Prapor podpory nasad i t e lný ch s i l
Dukelských hrdinů 1267, Rakovník, PSČ 269 02, datová schránka hjyaavk

Čj. MO 874715/2023-1841 Rakovník 15. 11. 2023
SpMO 65785/2023-1841/5 Počet listů: 2

Výtisk č.:

Kupní smlouva č. 23115007341
Vystavená podle § 2079, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“)

I.
Smluvní strany

Kupující: Česká republika -Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 00 Praha 6 – Hradčany
Zaměstnanec pověřený jednáním: podplukovník Ing. Václav Svoboda, velitel Praporu podpory
nasaditelných sil
Se sídlem: Dukelských hrdinů 1267, 269 02 Rakovník
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení:Česká národní banka

Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní zaměstnanec:
Tel.:
Adresa pro doručování 1 Rakovník, ekonomická skupina

Dukelských hrdinů 1267
269 02 Rakovník
e-mail: zakazky1841@army.cz

(dále jen „kupující“)

a

Prodávající: Elmax Store a.s.
Se sídlem: Topolová 777/2, Horní Těrlicko, 735 42 Těrlicko
Pobočka: Elmax Store a.s. Topolová 777/2, Horní Těrlicko, 735 42 Těrlicko
Oprávněná osoba: Ing. Witold Hlawiczka, člen představenstva
IČ: 25373781
DIČ: CZ25373781
Číslo účtu: 19-5
Kontak
Telefon
E-mail:
Adresa pro doručování korespondence: Topolová 777/2, Horní Těrlicko, 735 42 Těrlicko

II.



Předmět smlouvy 
Objednáváme u Vás zboží: 

P.č. Zboží  
Měr. 
jedn. 

Počet 
MJ 

Cena 
bez DPH  

za MJ 

Cena  
s DPH  
za MJ 

Cena s 
DPH 

celkem 

Poznámka/ 
kód 

1. 

Chladící skříň - Chladící skřín s 
mrazničkou, celkový objem 300 až 400 l. 
Rozměry: výška od 160 do 210 cm x šířka 
50-70 cm. Počet polic v chladničce - min. 4 
ks. Počet polic v mrazničce - min. 3 ks. 
Třída akustického hluku C. Barva: bílá. Led 
osvětlení. Fce: NoFrost. Minimální 
energetická třída E anebo výše. 

ks 2 8 158 9 871 19 742,36 

 
ROMO 

RCN3347W 

2. 

Chladící skříň - Chladící skříň bez 
mrazícího prostoru volně stojící. Objem 
lednice 230 - 300 l. Rozměry chladničky: 
výška od 135 do 170 cm x šířka 50-60 cm.  
Počet polic v chladničce - min. 4 ks. 
Regulace teploty manuálním ovládáním. 
Třída akustického hluku C. Barva: bílá. Led 
osvětlení. Minimální energetická třída E 
anebo výše. 

ks 3 4 958 5 999 17 997,54 

 
ROMO 

RSA242W 

3. 

Chladící skříň malá - Chladící skříň 
včetně mrazící přihrádky. Objem chladící 
části 90-120 l, objem mrazící části 10-20 l. 
Rozměry chladničky: výška od 82 do 84 cm, 
hloubka 52 - 60 cm, šířka 52 - 60 cm.  Počet 
polic v chladničce - min. 2 ks a přihrádka na 
ovoce a zeleninu. Třída akustického hluku 
C. Barva: Bílá. Led osvětlení. 

ks 6 3 458 4 184 25 105,08 

ROMO 
RTF2121W 

4. 

Kávovar - Plně automatický kávovar na 
zrnkovou kávu s ocelovým mlýnkem, parní 
tryska na mléko, tlak čerpadla nejméně 15 
barů, nastavení síly kávy, nádoba na vodu 
1,5 -1,9 l.   

ks 3 7 000 8 470 25 410,00 

 
Delonghi 
ECAM 

220.30.SB 

5. 
Trouba mikrovlnná - Volně stojící, 
objem min. 25 l, výkon min. 800 W, průměr 
talíře min. 28 cm, min. fce: ohřívání, 
rozmrazování. 

ks 10 2 003,50 2 424 24 242,35 
 

Brandt 
SM2805B 

6. 

Televizor - Úhlopříčka: 48“-52“, 
rozlišení: min. full HD 1920 x 1080 px, 
poměr stran: 16:9, vyžadované konektory: 
HDMI,VESA uchycení na zeď: max 
400x400, hloubka monitoru: max 10cm. 

ks 2 7 500 9 075 18 150 

TCL 50P638 

7. 
Držák na televizor - Uchycení typ 
VESA kompatibilní s položkou 6, 
teleskopický rám pro posuv od zdi: min. 10 
cm, polohování: alespoň -15° (dolů). 

ks 2 419 507 1 013,98 

AQ VISION 
BR44AM 

8. Doprava ks 1 2000 2420 2420  

 
 

III. Cena: 
Cena bez DPH 110 811 Kč 
DPH 23 270,31 Kč 
Cena celkem (včetně DPH a ostatních započitatelných nákladů) 134 081,31 Kč 

 
Celková kupní cena včetně DPH činí: 134 081,31 Kč (slovy: „jedno sto třicet čtyři tisíc osmdesát jedna 
korun českých třicet jeden haléř“ a pro tuto smlouvu je cenou úplnou. 
 
 
 
 



IV. 
Místo a doba plnění 

Kupující převezme zboží v místě plnění. Místem plnění Dukelských hrdinů 1267, 269 02 Rakovník. 
Termín provedení dodávky byl stanoven do 6. 12. 2023. 
 

V. 
Smluvní pokuta 

V případě prodlení s dodávkou zboží v termínu dle čl. IV. této kupní smlouvy bude prodávajícímu 
účtována smluvní pokuta ve výši 0,5 % z celkové kupní ceny za každý započatý den prodlení. Dílčí 
dodávka se vylučuje. 

VI. 
 Způsob provedení a povinnosti smluvních stran 

Kupující odebere zboží z místa plnění dle č. IV. O předání zboží podepíší smluvní strany zápis 
(dodací list), který potvrdí pověřené osoby obou smluvních stran dle č. I. razítkem a podpisem. 
Smluvní strany se výslovně dohodly na tom, že odpovědnost za škody na zboží přechází na kupujícího 
v okamžiku převzetí zboží a podepsáním dodacího listu. 

 
VII. 

 Platební a fakturační podmínky 
Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých 
položek smlouvy doložený dodacím listem a potvrzenou smlouvou doručí prodávající na adresu pro 
zasílání daňových dokladů kupujícího Dukelských hrdinů 1267, 269 02 Rakovník nebo na mailovou 
adresu zakazky1841@army.cz. Kupující nákup zboží zaplatí až na základě tohoto daňového dokladu a 
to ve lhůtě jeho splatnosti, která činí 30 dnů od prokázaného doručení daňového dokladu kupujícímu. 
Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, která nebude obsahovat požadované 
náležitosti nebo bude obsahovat nesprávné údaje, zejména DUZP. Pokud budou u prodávajícího 
zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání 
úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany 
berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba prodávajícímu za předmět smlouvy snížena 
o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně 
příslušného prodávajícímu. Prodávající obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající 
základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně 
příslušnému správci daně. 
 Fakturační adresa: 
Česká republika – Ministerstvo obrany, Tychonova 1, Praha 6, 160 00 
v zastoupení (příjemce):VÚ 1841, Dukelských hrdinů 1267, 269 02 Rakovník. 
 

VIII. 
 Záruka na zakoupené zboží 

Záruční doba je 24 měsíců ode dne převzetí zboží a potvrzení dodacího listu kupujícím. Kupující uplatní 
právo z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost zboží písemným ohlášením 
prostřednictvím elektronické pošty zaslané na emailovou adresu uvedenou v čl. I této smlouvy. 
 

IX.  
Zrušení smlouvy kupujícím dnem doručení oznámení o zrušení 

Jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení, kdy podstatným porušením se 
rozumí: 
- nedodání zboží stanoveného druhu, množství, jakosti, velikosti apod.,  
- nedodání zboží ve lhůtě plnění, 
- nedodržení ujednání o záruce. 

X. 
 Ostatní ujednání 

- vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky, 
- ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ. 



 
 
V Rakovníku dne:                                                                                 V Těrlicku dne: 
  
 
 
 
             podplukovník Ing. Václav Svoboda 
                 velitel VÚ 1841 Rakovník 

 

…………………………………………….. …………………………………………….. 
podpis a otisk razítka kupující / elektronický 

podpis 
podpis a otisk razítka prodávající / 

elektronický podpis 
  
 

Ing. Witold 
Hlawiczka

Digitálně 
podepsal Ing. 
Witold Hlawiczka 
Datum: 2023.11.15 
10:13:33 +01'00'

Elektronický podpis - 15.11.2023
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Ing. Pavel Štulajter
Vydal : NCA SubCA1/RSA 05/2022
Platnost do : 12.2.2026 08:42:01-000 +01:00


